
ID: 2835 SHTEPI PRIVATE PER SHITJE
PRANE 21 DHJETORI 

Midis rruges se Kavajes dhe 21 Dhjetorit, shitet nje shtepi
private me siperfaqe banimi 129 m2. Shtepia eshte e ndare
ne 3 hyrje 1+1, dhe eshte dizejnuar per 4 kate ndertim.
Ndodhet ne nje zone te qete dhe afer fasiliteteve te
nevojshme, vetem 10 minuta prane qendres.

EUR 240,000


